RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2019/004
CÓDIGO: 2019/004 – Consultor em elaboração de conteúdo para Educação a Distância.

Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira

COMUNICADO RESULTADO FINAL

O Gabinete da Presidência/Inep torna público o resultado final do PROCESSO
SELETIVO EDITAL 2019/004 Código: 2019/004 – Consultor em elaboração de conteúdo para
Educação a Distância.

PROCESSO SELETIVO 2019-004 - 01 vaga

ETAPA FINAL-  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem

Nome do
Candidato

PONTUAÇÃO
TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 130]

PONTUAÇÃO
TOTAL DA

ENTREVISTA
[máximo 75]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL
[máximo 205]

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1
Priscila
Costa

66,3 73,0 139,3 Apto 1º

2
Simone
Aguiar

64,8 70,7 135,3 Apto 2º

3
Paulina

Margarida
74,9 59,3 134,3 Apto 3º

4
Fabrícia
Pimenta

50,0 74,0 124,0 Apto 4º

CONTRATADA:

PRISCILA COSTA SANTOS

PROJETO PNUD BRA/15/002

tel:2019-004%20-%2001